
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «12» серпня 2021 року №125-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2021 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2021 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8889360 846015

Арманова Тетяна Анатоліївна 52830708 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083950; 2021р. 
- 0083950; 
2021р. - 
0083950

Економіка 175,448

2 9940021 846015

Білокур Богдан Ігорович 52637871 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043602; 2021р. 
- 0043602; 
2021р. - 
0043602

Економіка 180,752

3 9075476 846015

Мироненко Анна Олександрівна 52421966 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070469; 2021р. 
- 0070469; 
2021р. - 
0070469

Економіка 147,160

1



4 8963204 846015

Моргонюк Світлана Іванівна 52478331 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0375747; 2021р. 
- 0375747; 
2021р. - 
0375747

Економіка 130,691

5 9018119 846015

Переговська Надія Сергіївна 52498704 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042404; 2021р. 
- 0042404; 
2021р. - 
0042404

Економіка 177,048

6 8733132 846015

Ткач Вадим Володимирович 52504851 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0085752; 2021р. 
- 0085752; 
2021р. - 
0085752

Економіка 169,728

7 10140243 846015

Чорний Олег Олегович 52235711 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233429; 2021р. 
- 0233429; 
2021р. - 
0233429

Економіка 143,728

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8960675 858801

Котова Катерина Олександрівна 52187095 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252396; 2021р. 
- 0252396; 
2021р. - 
0252396

Економіка 135,304

2 9914792 858801

Шевченко Ростислав Сергійович 50631027 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0256311; 2018р. 
- 0256311; 
2018р. - 
0256311

Економіка 114,504

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9580226 845131

Бабій Юлія Іванівна 52238295 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0051539; 2021р. 
- 0051539; 
2021р. - 
0051539

Облік і 
оподаткування

181,397

2 9084398 845131

Бровченко Андрій Вікторович 52245391 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066931; 2021р. 
- 0066931; 
2021р. - 
0066931

Облік і 
оподаткування

164,840

3 9919658 845131
Вергун Роман Миколайович 48430607 KC 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

127,712

4



4 9920907 845131
Герасимчук Вячеслав Миколайович 36015864 KC 23.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,576

5 9921504 845131
Гордієнко Микола Петрович 43882767 KC 12.11.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,392

6 9922170 845131
Гуленко Маргарита Євгеніївна 48418715 EP 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,200

7 9118157 845131

Добровольська Світлана Валеріївна 52510003 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223624; 2021р. 
- 0223624; 
2021р. - 
0223624

Облік і 
оподаткування

135,096

8 9921187 845131

Заболотній Руслан Віталійович 52478487 EP 12.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Облік і 
оподаткування

131,976

9 9922881 845131
Загоруйко Олег Олексійович 35973719 EP 30.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

129,272

10 9921666 845131
Кисляк Вікторія Олександрівна 002681 E20 28.01.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

138,840

11 9922041 845131
Коваленко Олександр Олександрович 41475538 EP 18.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

131,872

12 9922626 845131
Коломійчук Андрій Вікторович 45886561 EP 20.09.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,832

13 9922981 845131
Ляшок Ангеліна Олегівна 47955511 EP 30.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

140,088

14 9923727 845131
Нижник Тетяна Володимирівна 46277932 EP 30.05.2014 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Облік і 
оподаткування

138,424

15 9925465 845131
Пірко Михайло Петрович 46086017 EP 15.04.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,160

5



16 9926157 845131
Погуляйко Володимир Сергійович 31056906 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,744

17 9926685 845131
Полозюк Микола Іванович 31077317 KC 27.06.2007 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

130,000

18 9924622 845131
Прутян Тарас Миколайович 568614 A 20.06.1991 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

138,944

19 9923851 845131
Семенюк Валерія Вікторівна 46655588 XA 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,184

20 9916854 845131
Ситнік Михайло Віталійович 35850668 EP 19.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,032

21 9914520 845131
Скрипник Руслан Валерійович 42129265 KC 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

136,136

22 9067938 845131

Старікова Олександра Олегівна 52212151 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0164634; 2021р. 
- 0164634; 
2021р. - 
0164634

Облік і 
оподаткування

155,792

23 9427677 845131

Стратан Ірина Ігорівна 52498693 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0084794; 2021р. 
- 0084794; 
2021р. - 
0084794

Облік і 
оподаткування

166,296

24 9879110 845131
Таровик Олександр Юрійович 12613575 KC 20.06.2000 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,288

25 9054275 845131

Титоренко Владислав Сергійович 52245368 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067523; 2021р. 
- 0067523; 
2021р. - 
0067523

Облік і 
оподаткування

165,152

26 9877949 845131
Черкес Олександр Васильович 46520486 BH 30.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

129,376

6



27 9764226 845131

Чухно Валерія Іванівна 52506197 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0315305; 2021р. 
- 0315305; 
2021р. - 
0315305

Облік і 
оподаткування

166,121

28 9877403 845131
Шимуда Максим Дмитрович 43124595 EP 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

133,640

29 9876841 845131
Яновський Олександр Миколайович 43124568 EP 25.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,824

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9841389 838568

Куріпко Влада Вікторівна 52509258 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0081642; 2021р. 
- 0081642; 
2021р. - 
0081642

Облік і 
оподаткування

154,960

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9683845 848796

Горбань Максим Ігорович 52478391 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318095; 2021р. 
- 0318095; 
2021р. - 
0318095

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,496

2 8794786 848796

Кукуруза Єлизавета Андріївна 52734320 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0342611; 2021р. 
- 0342611; 
2021р. - 
0342611

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,936

3 9057326 848796

Ніколенко Дар`я Валеріївна 52830695 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0273227; 2021р. 
- 0273227; 
2021р. - 
0273227

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

183,144

9



4 9236138 848796

Паламарчук Аліна Віталіївна 52074564 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0211073; 2021р. 
- 0211073; 
2020р. - 
0264132

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,632

5 9239196 848796

Сінчук Яна Миколаївна 52245280 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0060647; 2021р. 
- 0060647; 
2021р. - 
0060647

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

157,976

6 9546804 848796

Цимбал Сергій Валерійович 52478430 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0335450; 2021р. 
- 0335450; 
2021р. - 
0335450

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

137,592

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8845613 819593

Джупина Денис Юрійович 51858453 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0011534; 2021р. 
- 0011534; 
2021р. - 
0011534

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

154,336

2 8853278 819593

Касьяненко Валентина Сергіївна 52508796 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0141628; 2021р. 
- 0141628; 
2021р. - 
0141628

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,405

3 9189721 819593

Тодавчич Владислав Сергійович 52637880 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043487; 2021р. 
- 0043487; 
2021р. - 
0043487

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,464

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9632519 862312
Бабенко Анатолій Олександрович 11548008 KX 01.05.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 130,208

2 9234534 862312

Білокінь Олександр Сергійович 52239296 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0176092; 2021р. 
- 0176092; 
2021р. - 
0176092

Менеджмент 165,697

3 9611038 862312
Бондар Владислав Володимирович 46239695 BH 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 129,168

4 9608783 862312
Буряк Григорій Григорович 36030183 KC 26.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 132,496

12



5 9410725 862312

Григорян Анна Норайрівна 52442028 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233153; 2021р. 
- 0233153; 
2021р. - 
0233153

Менеджмент 164,944

6 8718199 862312

Грібкова Катерина Юріївна 52466844 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231244; 2021р. 
- 0231244; 
2021р. - 
0231244

Менеджмент 152,672

7 9524851 862312

Гуцаленко Мирослав Анатолійович 52245374 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067774; 2021р. 
- 0067774; 
2021р. - 
0067774

Менеджмент 135,720

8 9119605 862312

Давимока Дар`яна Юріївна 52499694 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070757; 2021р. 
- 0070757; 
2021р. - 
0070757

Менеджмент 157,040

9 9607414 862312
Динисюк Василь Миколайович 015188 PЖ 20.06.1999 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 131,456

10 9644985 862312
Дремучкін Валентин Валентинович 29206266 EP 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 134,680

11 9525121 862312

Жовноватюк Дмитро Миколайович 52508744 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158455; 2021р. 
- 0158455; 
2021р. - 
0158455

Менеджмент 123,795

12 9646792 862312
Ковтюх Тетяна Романівна 48679246 EP 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 136,240

13 8994392 862312

Музика Віталій Сергійович 52244334 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0062285; 2021р. 
- 0062285; 
2021р. - 
0062285

Менеджмент 161,348

13



14 9107445 862312

Панченко Ян Юрійович 52822762 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163915; 2021р. 
- 0163915; 
2021р. - 
0163915

Менеджмент 155,272

15 9684271 862312

Пархоменко Олена Сергіївна 52511060 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079453; 2021р. 
- 0079453; 
2021р. - 
0079453

Менеджмент 154,771

16 9598557 862312
Петренко Володимир Васильович 29203525 EP 27.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 137,904

17 9278454 862312

Плохий Роман Олександрович 52538831 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0192940; 2021р. 
- 0192940; 
2021р. - 
0192940

Менеджмент 131,664

18 9698314 862312

Попович Тетяна Юріївна 52245563 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351952; 2021р. 
- 0351952; 
2021р. - 
0351952

Менеджмент 140,296

19 10000696 862312

Самойлюк Валерія Олександрівна 52245582 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350862; 2021р. 
- 0350862; 
2021р. - 
0350862

Менеджмент 173,576

20 9523856 862312

Форостяна Олена Сергіївна 52637879 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043458; 2021р. 
- 0043458; 
2021р. - 
0043458

Менеджмент 132,080

21 9644333 862312
Чалий Володимир Петрович 27093256 EP 26.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 128,440

22 9524362 862312

Шимчук Назар Олексійович 52551383 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0225941; 2021р. 
- 0225941; 
2021р. - 
0225941

Менеджмент 128,544

14



23 9645660 862312
Шмалюк Олександр Володимирович 48419213 EP 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 129,168

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9290618 824351

Яременко Надія Олександрівна 52239498 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143911; 2021р. 
- 0143911; 
2021р. - 
0143911

Менеджмент 128,251

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9215488 839695

Давидчук Ярослав Володимирович 52501838 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142040; 2021р. 
- 0142040; 
2021р. - 
0142040

Маркетинг 148,408

2 10152722 839695

Жерносекова Анна Дмитрівна 52294012 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127561; 2021р. 
- 0127561; 
2021р. - 
0127561

Маркетинг 164,944

3 9140844 839695

Лях Катерина Юріївна 52728504 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148809; 2021р. 
- 0148809; 
2021р. - 
0148809

Маркетинг 138,112

17



4 9077836 839695

Незгода Катерина Володимирівна 52553757 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295110; 2021р. 
- 0295110; 
2021р. - 
0295110

Маркетинг 132,080

5 9400037 839695

Пєхтєрєв Ярослав Олексійович 52240761 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0310748; 2021р. 
- 0310748; 
2021р. - 
0310748

Маркетинг 132,808

6 10125068 839695

Сапронова Тетяна В`ячеславівна 52239492 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0017490; 2021р. 
- 0017490; 
2021р. - 
0017490

Маркетинг 148,406

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8794770 838836

Новосельцев Андрій Вячеславович 52245489 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013821; 2021р. 
- 0013821; 
2021р. - 
0013821

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

159,952

2 9865891 838836

Щербакова Анжела Олександрівна 52245633 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0351528; 2021р. 
- 0351528; 
2021р. - 
0351528

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,560

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9864842 839458

Губський Владислав Юрійович 52294594 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063155; 2021р. 
- 0063155; 
2021р. - 
0063155

Біологія 121,368

2 9178585 839458

Корнієнко Наталія Вікторівна 52506503 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260388; 2021р. 
- 0260388; 
2021р. - 
0260388

Біологія 122,959

3 8812886 839458

Кульчицький Дмитро Сергійович 52443996 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0042006; 2021р. 
- 0042006; 
2021р. - 
0042006

Біологія 135,729

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8925415 844205

Любченко Анна Сергіївна 52498735 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083805; 2021р. 
- 0083805; 
2021р. - 
0083805

Біологія 140,660

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9291867 820597

Бойченко Максим Олегович 52421876 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0041850; 2021р. 
- 0041850; 
2021р. - 
0041850

Комп'ютерні науки 156,728

2 9740684 820597

Даровський Назар Станіславович 52245432 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234954; 2021р. 
- 0234954; 
2021р. - 
0234954

Комп'ютерні науки 159,640

3 9234741 820597

Кам`янецький Ярослав Назарович 52245504 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013829; 2021р. 
- 0013829; 
2021р. - 
0013829

Комп'ютерні науки 148,928

22



4 8791764 820597

Колесніченко Олександр Віталійович 52444020 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129033; 2021р. 
- 0129033; 
2021р. - 
0129033

Комп'ютерні науки 136,313

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9632049 845115

Захаров Антон Ярославович 52240862 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0167948; 2021р. 
- 0167948; 
2021р. - 
0167948

Комп'ютерні науки 116,264

2 9363993 845115

Товстюк Ярослав Сергійович 51768623 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0202599; 2020р. 
- 0202599; 
2021р. - 
0211980

Комп'ютерні науки 118,664

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8752670 817567

Гончаренко Аріна Віталіївна 52501849 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183432; 2021р. 
- 0183432; 
2021р. - 
0183432

Харчові технології 146,815

2 9614535 817567
Кулик Оксана Василівна 34139189 EP 30.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Харчові технології 130,054

3 8863357 817567

Смаровоз Ростислав Романович 52466801 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0114766; 2021р. 
- 0114766; 
2021р. - 
0114766

Харчові технології 125,174

25



4 9739229 817567

Трофимчук Надія Миколаївна 52682490 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043637; 2021р. 
- 0043637; 
2021р. - 
0043637

Харчові технології 141,776

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9366466 842174

Гревцев Ілля Ігорович 52503137 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190292; 2021р. 
- 0190292; 
2021р. - 
0190292

Харчові технології 179,920

2 9908329 842174

Поштовий Анатолій Володимирович 52439055 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0033905; 2021р. 
- 0033905; 
2021р. - 
0033905

Харчові технології 122,044

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9839802 876981

Денисов Дмитро Денисович 52420961 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0071750; 2021р. 
- 0071750; 
2021р. - 
0071750

Геодезія та 
землеустрій

118,958

2 9621913 876981
Савлук Микола Миколайович 604355 ЛC 12.06.1993 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Геодезія та 
землеустрій

125,599

3 9326882 876981

Теліженко Аркадій Аркадійович 52501826 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142098; 2021р. 
- 0142098; 
2021р. - 
0142098

Геодезія та 
землеустрій

105,716

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9029306 852643

Бадяка Владислав Костянтинович 52551392 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356566; 2021р. 
- 0356566; 
2021р. - 
0356566

Агрономія 131,242

2 9839189 852643

Баньковський Олексій Ігорович 52245481 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0218141; 2021р. 
- 0218141; 
2021р. - 
0218141

Агрономія 114,991

3 9054455 852643

Бернацький Едуард Олександрович 52189354 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269432; 2021р. 
- 0269432; 
2021р. - 
0269432

Агрономія 137,615

29



4 9358701 852643

Галіч Владислава Костянтинівна 52637870 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043327; 2021р. 
- 0043327; 
2021р. - 
0043327

Агрономія 138,201

5 9879182 852643

Гриценко Денис Олегович 52294064 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127495; 2021р. 
- 0127495; 
2021р. - 
0127495

Агрономія 133,460

6 8858154 852643

Жевега Олександр Сергійович 52554335 BH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123241; 2021р. 
- 0123241; 
2021р. - 
0123241

Агрономія 133,427

7 9830700 852643

Жижченко Вячеслав Романович 52506521 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0329533; 2021р. 
- 0329533; 
2021р. - 
0329533

Агрономія 131,200

8 10136022 852643

Земниця Іванна Олександрівна 52501839 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142048; 2021р. 
- 0142048; 
2021р. - 
0142048

Агрономія 119,234

9 9425138 852643

Каплюк Володимир Михайлович 52125696 EP 28.12.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0126814; 2020р. 
- 0126814; 
2020р. - 
0126814

Агрономія 130,839

10 9845952 852643

Коломієць Владислав Володимирович 52239299 EP 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259004; 2021р. 
- 0259004; 
2021р. - 
0259004

Агрономія 136,969

11 9852715 852643

Конякіна Анна Василівна 52499951 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241808; 2021р. 
- 0241808; 
2021р. - 
0241808

Агрономія 136,313

30



12 8900418 852643

Коробко Валентин Миколайович 52511061 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0079246; 2021р. 
- 0079246; 
2021р. - 
0079246

Агрономія 130,264

13 9161663 852643

Кравець Андрій Олександрович 52551399 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0356111; 2021р. 
- 0356111; 
2021р. - 
0356111

Агрономія 138,434

14 9544068 852643

Кузьмич Михайло Володимирович 52466752 EP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063831; 2021р. 
- 0063831; 
2021р. - 
0063831

Агрономія 134,340

15 8757619 852643

Лисиця Сергій Олександрович 50306035 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0040318; 2021р. 
- 0040318; 
2018р. - 
0149436

Агрономія 137,257

16 9685217 852643

Нікіпелов Михайло Олександрович 52477856 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063535; 2021р. 
- 0063535; 
2021р. - 
0063535

Агрономія 141,161

17 9860507 852643

Панченко Валентина Вікторівна 51000086 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0046187; 2019р. 
- 0046187; 
2019р. - 
0046187

Агрономія 114,747

18 8845702 852643

Присяжнюк Дмитро Русланович 52245318 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173841; 2021р. 
- 0173841; 
2021р. - 
0173841

Агрономія 129,142

19 9454664 852643

Проценко Тетяна Анатоліївна 31060473 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0196204; 2021р. 
- 0196204; 
2021р. - 
0196204

Агрономія 139,262

31



20 9697568 852643

Рибчинський Микола Сергійович 51083159 KC 04.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0061063; 2021р. 
- 0061063; 
2020р. - 
0289308

Агрономія 126,628

21 9558596 852643

Тополя Вадим Ярославович 52508746 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158733; 2021р. 
- 0158733; 
2021р. - 
0158733

Агрономія 125,084

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9043288 843972

Кулибаба Дмитро Віталійович 51765552 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0160718; 2020р. 
- 0160718; 
2020р. - 
0160718

Агрономія 155,449

2 9270428 843972

Маципура Дмитро Валерійович 52294066 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127714; 2021р. 
- 0127714; 
2021р. - 
0127714

Агрономія 121,813

3 9851516 843972

Мороз Денис Русланович 52245307 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0174362; 2021р. 
- 0174362; 
2021р. - 
0174362

Агрономія 109,408

33



4 9610633 843972

Панасюк Володимир Васильович 52499950 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242047; 2021р. 
- 0242047; 
2021р. - 
0242047

Агрономія 121,087

5 9847833 843972

Хільченко Андрій Олександрович 52502040 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0200887; 2021р. 
- 0200887; 
2021р. - 
0200887

Агрономія 132,831

6 9750448 843972

Штефаньо Наталія Іванівна 52499401 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288853; 2021р. 
- 0288853; 
2021р. - 
0288853

Агрономія 119,600

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9428262 838560

Олійник Віталій Сергійович 52508743 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0158569; 2021р. 
- 0158569; 
2021р. - 
0158569

Захист і карантин 
рослин

108,927

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9830952 838562

Павлик Петро Михайлович 51788880 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0313635; 2020р. 
- 0313635; 
2020р. - 
0313635

Захист і карантин 
рослин

112,869

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9218699 825794

Гапун Ростислав Віталійович 52510011 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0240849; 2021р. 
- 0240849; 
2021р. - 
0240849

Садівництво та 
виноградарство

138,434

2 9438491 825794

Груць Владислав Вікторович 52245523 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013870; 2021р. 
- 0013870; 
2021р. - 
0013870

Садівництво та 
виноградарство

133,820

3 9542181 825794

Дзвониський Андрій Андрійович 52245637 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0350987; 2021р. 
- 0350987; 
2021р. - 
0350987

Садівництво та 
виноградарство

113,506

37



4 9508472 825794

Мазур Денис В`ячеславович 52451161 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142224; 2021р. 
- 0142224; 
2021р. - 
0142224

Садівництво та 
виноградарство

116,792

5 9417569 825794

Мойсеєва Аліна Романівна 52499425 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0276122; 2021р. 
- 0276122; 
2021р. - 
0276122

Садівництво та 
виноградарство

130,542

6 9669726 825794
Олійник Віктор Володимирович 610990 ЛД 25.06.1994 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Садівництво та 
виноградарство

133,661

7 9465902 825794

Руденко Дмітрій Володимирович 51283530 CK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0011880; 2019р. 
- 0011880; 
2021р. - 
0042493

Садівництво та 
виноградарство

132,335

8 9433665 825794

Самойлюк Максим Павлович 44336477 BH 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0356078; 2021р. 
- 0356078; 
2021р. - 
0356078

Садівництво та 
виноградарство

127,879

9 9431888 825794

Стародуб Вадим Ігорович 51283611 CK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0011650; 2021р. 
- 0070663; 
2021р. - 
0070663

Садівництво та 
виноградарство

119,711

10 9980372 825794
Шаргородський Олександр Олегович 40899542 CK 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садівництво та 
виноградарство

128,024

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9416547 825800

Левченко Назар Романович 52245505 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013653; 2021р. 
- 0013653; 
2021р. - 
0013653

Садівництво та 
виноградарство

108,940

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8929263 880325

Левченко Артьом Русланович 52506205 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0274669; 2021р. 
- 0274669; 
2021р. - 
0274669

Лісове господарство 135,570

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9867388 881982

Бучик Андрій Юрійович 52245503 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013828; 2021р. 
- 0013828; 
2021р. - 
0013828

Садово-паркове 
господарство

121,368

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9511113 853719

Бондаренко Дмитро Іванович 52245354 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236949; 2021р. 
- 0236949; 
2021р. - 
0236949

Агроінженерія 124,750

2 9147440 853719

Бут Валентин Віталійович 52499754 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0163277; 2021р. 
- 0163277; 
2021р. - 
0163277

Агроінженерія 135,387

3 9627444 853719
Грищенко Іван Леонідович 35877679 EP 20.06.2009 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агроінженерія 129,948

42



4 8920635 853719

Мудренко Олександр Сергійович 52546485 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179263; 2021р. 
- 0179263; 
2021р. - 
0179263

Агроінженерія 128,760

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9593016 824982

Ледовський Денис Костянтинович 52250345 EP 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0050281; 2021р. 
- 0050281; 
2021р. - 
0050281

Агроінженерія 123,240

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9365665 851363

Біднячук Марія Іванівна 52245487 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0216611; 2021р. 
- 0216611; 
2021р. - 
0216611

Готельно-
ресторанна справа

178,152

2 9012795 851363

Бондаренко Марія Юріївна 52245345 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236887; 2021р. 
- 0236887; 
2021р. - 
0236887

Готельно-
ресторанна справа

138,320

3 9748857 851363

Глущик Владислав Миколайович 52238328 EP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004250; 2021р. 
- 0004250; 
2021р. - 
0004250

Готельно-
ресторанна справа

141,511

45



4 9514865 851363

Дудніков Ростислав Григорович 52245554 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013297; 2021р. 
- 0013297; 
2021р. - 
0013297

Готельно-
ресторанна справа

143,104

5 8901872 851363

Духовна Лілія Вікторівна 52294027 EP 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004939; 2021р. 
- 0004939; 
2021р. - 
0004939

Готельно-
ресторанна справа

142,272

6 9846459 851363

Забудько Богдан Юрійович 51242849 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0155012; 2019р. 
- 0155012; 
2021р. - 
0155561

Готельно-
ресторанна справа

118,768

7 9457790 851363

Маліновська Софія Миколаївна 52245358 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0237228; 2021р. 
- 0237228; 
2021р. - 
0237228

Готельно-
ресторанна справа

151,632

8 8787636 851363

Полюхович Анастасія Василівна 52235721 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0233386; 2021р. 
- 0233386; 
2021р. - 
0233386

Готельно-
ресторанна справа

162,448

9 10018832 851363

Черній Юлія Сергіївна 52245532 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0013766; 2021р. 
- 0013766; 
2021р. - 
0013766

Готельно-
ресторанна справа

142,168

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8763696 824579

Асмолова Надія Олександрівна 52219678 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0121926; 2021р. 
- 0121926; 
2021р. - 
0121926

Туризм 126,152

2 9093626 824579

Клюєв Євгеній Романович 52421967 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0070546; 2021р. 
- 0070546; 
2021р. - 
0070546

Туризм 162,760

3 9400862 824579

Курінна Аліна Іванівна 52294135 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0169893; 2021р. 
- 0169893; 
2021р. - 
0169893

Туризм 150,634

47



4 9558547 824579

Пластун Анастасія Геннадіївна 52322426 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0136409; 2021р. 
- 0136409; 
2021р. - 
0136409

Туризм 128,856

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «12»  серпня 2021 року 
№ 125-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8749439 879239

Рослік Ангеліна Валеріївна 52553761 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0295664; 2021р. 
- 0295664; 
2021р. - 
0295664

Туризм 133,016

49


